

Qaqun Taxi ApS
Cvr.: 41156198
Årsrapport 2021/2022
2. regnskabsår

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger side 03

Ledelsesberetning side 04

Påtegninger

Ledespåtegning side 05

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis side 06

Resultatopgørelse side 09

Balance side 10

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Qaqun Taxi ApS
c/o Jehad Khalil Mohamed
Grønnevej 259, 9. 1.
2830 Virum
CVR.: 41156198

DIREKTION

Jehad Khalil Mohamed Houji

DIRIGENTEN

Faiza Khokhar

LEDELSESBERETNING

AKTIVITET

Selskabets formål er at erhvervsmæssig personbefordring, under bi-navn Qaqun Taxi ApS.

ØKONOMISK UDVIKLING

Året udviste driftsresultat med et overskud på kr. 131.558, - det er tilfredsstillende resultat da påbegyndelse af drift start blev udskudt grundet lockdown. Der forventes et noget bedre resultat for det næste regnskabsår.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering årsregnskabet

RESULTATOPGØRELSE 1. juli 2021 – 30. juni 2022

| | dette år <u>beløb kr.</u> | forrige år <u>beløb kr.</u> |
|---|------------------------------|--------------------------------|
| Omsætning | 724.560 | 398.880 |
| Biludgifter | 156.722 | 149.043 |
| Bruttoresultat | 567.838 | 249.837 |
| Lønomkostninger | 317.945 | 186.825 |
| Administrationsomkostninger | 101.008 | 68.642 |
| Resultat af primær drift før afskrivninger og renter | 148.885 | -5.630 |
| Lønsumsafgift | 19.041 | 7.000 |
| Sekundære ind- og udgifter | 0 | 0 |
| Driftsresultat før afskrivninger og renter | 129.844 | -12.630 |
| Regnskabsmæssige afskrivninger | 0 | 0 |
| Regnskabsmæssigt resultat før renter | 129.844 | -12.630 |
| Finansielle indtægter | 0 | 0 |
| Finansielle udgifter | 1.802 | 67 |
| Årets driftsmæssige resultat før selskabsskat | 128.042 | -12.697 |
| Selskabsskat 22 % | 28.169 | 0 |
| Årets resultat | 99.873 | -12.697 |
| <u>RESULTATDISPONERING</u> | | |
| Årets resultat | 99.873 | -12.697 |
| Overført fra tidligere år | <u>-12.697</u> | <u>0</u> |
| Til disposition | <u>87.176</u> | <u>-12.697</u> |
| Udbytte | - | 0 |
| Overførsel til næste år | <u>87.176</u> | <u>-12.697</u> |

BALANCE 30. juni 2022

| | dette år beløb kr. | Forrige år beløb kr. |
|--|-----------------------|-------------------------|
| <u>AKTIVER:</u> | | |
| Materielle anlægsaktiver | 0 | 0 |
| Likvide beholdninger | 184.905 | 80.352 |
| Finansielle aktiver | <u>15.959</u> | <u>24.000</u> |
| Aktiver i alt | <u>200.864</u> | <u>104.352</u> |
| <u>PASSIVER:</u> | | |
| Hensættelser til SKAT | 28.169 | 0 |
| Langfristet gæld | 0 | 0 |
| Kortfristet gæld | <u>32.822</u> | <u>77.049</u> |
| Fremmedkapital i alt | 60.991 | 77.049 |
| Registreret kapital | 40.000 | 40.000 |
| Udbytte | 0 | 0 |
| Overført Under /overskud | 99.873 | -12.697 |
| Egenkapital ultimo året | <u>139.873</u> | <u>27.303</u> |
| Passiver i alt | <u>200.864</u> | <u>104.352</u> |
| Sikkerhedsstillelser og eventuelle forpligtelser | 0 | 0 |